จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (ป้ายประชาสัมพันธ์อิเล็กทรอนิกส์ หมายเลขครุภัณฑ์              
185-63-0001) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซ์ คัลเลอร์พริ้นท์ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงศมนกนก คชวงศ์) 

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกเทศมนตรีเมืองท่าศาลา